[image: msoA85F7]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОДРАЧЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                          ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.09.2022                                                                                                                           № 17
с.Новодраченино

О назначении временно
исполняющего обязанности
главы  Администрации
Новодраченинского сельсовета
Заринского района
Алтайского края

     	В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края,   Собрание депутатов Новодраченинского сельсовета

РЕШИЛО:
    	1.В связи с прекращением исполнения полномочий главы администрации сельсовета с 19.09.2022 года, назначить временно исполняющим обязанности главы администрации Новодраченинского сельсовета Кайгородову Жанну Алексеевну – секретаря администрации Новодраченинского сельсовета до избрания нового главы администрации сельсовета.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Новодраченинского сельсовета 	                                             А.Е.Гавшин

[bookmark: _GoBack]
image1.png